

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work—	R&M of road from				
	Mabbi-fatak to bagi				
Name of contractor—	shyam sundar				
	Kumar				
Road length—	2,200 m				
Agreement no—	38/MPSD/2022-23				
Date of commencement—	02/01/2023				
Date of Actual completion					
	— 19/08/23				

Record measurement					
① Providing and fixing of 100					
of maint. Road = 03 nos.					
② clearing and grubbing road land					
by manual means etc					
$2 \times 73.00 \times 1.125 = 4927.50 \text{ M}^2$					
$2 \times 01 \times 10.00 \times 1.25 = 22.50 \text{ M}^2$					
4950.00 M ²					
0.4950 M ²					
③ Box cutting—Excavation for					
roadways etc					
c/o					

Continuation



Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rs 103755.01
					Rs 104551.61
(21) Planting of trees by road side					
Ref BT VTM B p No— (69)					
= 187 nos @ Rs 1062.66/nos					
					2 Rs 198717.4
(22) Retro reflector and traffic sign etc					
Ref BT VTM B p No— (69)					
(i) 600 mm equilateral triangle					
= 25.00 nos @ Rs 4235.96/nos					
					= Rs 108899.00
(ii) 600 mm circular					
= 05.00 nos @ 4271.91/m					21360.00
					= Rs 21360.00
(iii) 600 x 400 mm Rectangular					
= 06.00 nos @ Rs 4128.17/nos					
					= Rs 24769.00
(iv) 900 mm octagonal etc					
= 02 nos @ Rs 8572.91/m					= Rs 17146.00
					Rs 108255.52
					Rs 10748692.00
Add GST + L (cost)					Rs 1397294.00
Add 4% cess S.F.					Rs 108050.00
					Rs 12254072.00
					Rs 12253756.00
deduct as per agreement @ 5.87%					Rs 719314.00
					Rs 11534758.00
					Rs 11534758.00

Continuation

19/8/23
A.F

